

reg. č. 61/2016/S74

Poistná zmluva

číslo: 80- 3058882

Účinnosť poistenia : od 18.2.2016 (0:00 h) do 30.11.2020 (24:00 h)

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Ing. Martin Potúček** , riaditeľ Agentúry Trenčín
Mgr. Martina Kucek , riaditeľka kancelárie Trnava
Kyselicová

IČO: 00 585 441
IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, IBAN: [REDACTED]

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre

Trieda Andreja Hlinku č. 2
949 76 Nitra

v zastúpení: **Dr. h.c.prof.Ing. Peter Bielik, PhD.** , rektor

IČO: 00 397 482
IČ DPH: SK2021252827

(ďalej len „poistník“)

uzatvárajú

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Živelné poistenie

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) poistenie hmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 1/a, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, poistené na **nadobúdaciú účtovnú hodnotu**, na poistnú sumu **17 553,60 EUR**
- b) poistenie nehmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 1/b, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, poistené na **nadobúdaciú účtovnú hodnotu**, na poistnú sumu **2 632,20 EUR**
- c) poistenie hmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 2/a, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, poistené na **nadobúdaciú účtovnú hodnotu**, na poistnú sumu **16 358,40 EUR**
- d) poistenie nehmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 2/b, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, poistené na **nadobúdaciú účtovnú hodnotu**, na poistnú sumu **2 064,00 EUR**

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č. MP 106 a OPP – poistenie vecí pre prípad živelných udalostí č. Ž 156.

Dojednané poistné riziká:

- a) požiar
- b) výbuch
- c) priamy úder blesku
- d) náraz alebo zrútenie posádky obsadeného lietadla, jeho časti alebo nákladu
- e) víchrica, min, 75 km/h
- f) povodeň alebo záplavy
- g) náhly zosuv pôdy, zrútenie skál alebo zeminy, pokiaľ k nim nedošlo v súvislosti s priemyslenou alebo stavebnou činnosťou,
- h) pád stromov, stožiarov a iných predmetov, ak nie sú súčasťou poškodenej veci
- i) zemetrasenie
- j) voda unikajúca z privodného alebo odvádzacieho potrubia vodovodných zariadení a z vodovodných zariadení,
- k) kvapalina alebo para unikajúca z ústredného, etážového alebo diaľkového kúrenia
- l) hasiace médium samovoľne unikajúce zo stabilného hasiaceho zariadenia
- m) hasenie, strhnutie alebo evakuácia v dôsledku živelnej udalosti
- n) atmosférické zrážky, ľadovec, sneh alebo nečistoty vnikajúce otvormi, ktoré vznikli v dôsledku živelnej udalosti, a ak k vniknutiu došlo do 72 hodín po skončení živelnej udalosti,
- o) dymom vznikajúcim pri požiari,
- p) krádež poistených hnutelných vecí, ku ktorej došlo v priamej súvislosti s vyššie uvedenými náhodnými udalosťami

- q) náraz dopravného prostriedku
- r) záplava následkom búrkového privalu,
- s) atmosférické zrážky, ťarcha snehu a námrazy
- t) spätné vystúpenie vody z kanalizačného potrubia, ak bolo spôsobené atmosférickými zrážkami, katastrofickým lejakom alebo záplavou následkom búrkového privalu

3. Adresa rizika:

Pre bod a) a b) : Fakulta ekonomiky a manažmentu, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra

Pre bod c) a d) : Technická fakulta, Tr.A. Hlinku 2, 949 76 Nitra

4. Sadzby a podklady pre výpočet poisťného:

			Ročné poisťné v EUR
a)	0,35 ‰ (promile) z poisťnej sumy	17 553,60 EUR	6,14
b)	0,35 ‰ (promile) z poisťnej sumy	2632,20 EUR	0,92
c)	0,35 ‰ (promile) z poisťnej sumy	16 358,40 EUR	5,73
d)	0,35 ‰ (promile) z poisťnej sumy	2 064,00 EUR	0,72
Celkové ročné poisťné v EUR:			13,51

5. Osobitné dojednania:

- a) poisťenie sa vzťahuje aj na úmyselné poškodenie a úmyselné zničenie poisťenej veci, ak úmyselné konanie smerovalo k poškodeniu alebo zničeniu poisťenej veci, proti osobe poisťenej alebo proti osobe vlastníka alebo správcu poisťenej veci.
- b) dojednáva sa, že poisťenie sa vzťahuje na prírodné alebo odvádzacie potrubie vodovodného zariadenia a potrubie alebo vykurovacie telesá ústredného, etážového alebo diaľkového kúrenia alebo solárnych systémov v tom prípade, ak k ich poškodeniu alebo zničeniu došlo pretlakom kvapaliny alebo pary alebo zamrznutím vody v potrubí,
- c) dojednáva sa, že poisťenie sa vzťahuje na škody, ak boli poškodené alebo zničené kotly ústredného, diaľkového alebo etážového kúrenia, armatury a zariadenia pripojené na potrubie unikajúcou kvapalinou, parou alebo mrazom
- d) dojednáva sa, že pri poisťení nebude poisťovňa uplatňovať princíp podpoistenia
- a) výška spoluúčasti 100 € pre body a) až d), poisťený sa na každej poisťnej udalosti podieľa týmito sumami z poisťného plnenia

Poistenie pre prípad odcudzenia

1. Poistenie sa vzťahuje na:

Poistenie pre prípad odcudzenia

- a) poistenie hmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 1/a, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, na nadobúdaciu účtovnú hodnotu, poistené na **prvé riziko**, na poistnú sumu **2000 EUR**
- b) poistenie nehmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 1/b, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, na nadobúdaciu účtovnú hodnotu, poistené na **prvé riziko**, na poistnú sumu **1700 EUR**
- c) poistenie hmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 2/a, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, na nadobúdaciu účtovnú hodnotu, poistené na **prvé riziko**, na poistnú sumu **2000 EUR**
- d) poistenie nehmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 2/b, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, na nadobúdaciu účtovnú hodnotu, poistené na **prvé riziko**, na poistnú sumu **1700 EUR**

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č. MP106 a OPP – poistenie pre prípad krádeže vecí č. OV 206.

Poistené riziká:

- OPP OV 206, čl. II, bod 1 (základné poistenie) pre body a) – d).

Poistenie proti odcudzeniu - krádeži/lúpeži :

- a) poistenie sa vzťahuje na majetok
- b) poistenie pre prípad krádeže, poškodenia alebo zničenia, pričom páchatel sa zmocnil poistenej veci nasledujúcim spôsobom:
 - páchatel prekonal prekážku alebo opatrenie chrániace poistenú vec pred krádežou/odcudzením
 - páchatel sa zmocnil poistnej veci tak, že použil proti poistenému, jeho pracovníkovi alebo inej osobe násilie alebo hrozbu násillia
 - do miesta poistenia sa dostal tak, že ho otvoril nástrojom, ktorý nie je určený na jeho riadne otvorenie,
 - do miesta poistenia sa dostal iným preukázateľne násilným spôsobom:
 - v mieste sa skryl, po jeho zamknutí sa veci zmocnil a pri jeho opustení zanechal po sebe stopy, ktoré môžu byť použité ako dôkazný prostriedok
 - miesto poistenia otvoril originálnym kľúčom alebo legálne zhotoveným duplikátom, ktorého sa zmocnil krádežou vlámaním alebo lúpežným prepadnutím
 - do schránky, ktorej obsah je poistený sa dostal alebo ju otvoril nástrojom, ktorý nie je určený na jej riadne otvorenie
 - krádežou, pri ktorej páchatel preukázateľne prekonal prekážku alebo opatrenie chrániace poistenú vec pred krádežou

- krádežou, pri ktorej boli poistené veci poistenému alebo jeho pracovníkovi zobrať, pretože jeho odpor bol vylúčený v dôsledku telesného stavu po nehode alebo v dôsledku inej príčiny, za ktorú nemôže byť zodpovedný
 - lúpežou – zmocnením sa poistenej veci tak, že páchatel použil proti poistenému, jeho pracovníkovi alebo inej osobe násilie alebo hrozbu násilia
- c) výška spoluúčasti: 100 € pre body a) až d), poistený sa na každej poisťovnej udalosti podieľa týmito sumami z poisťovného plnenia

3. Adresa rizika:

Pre bod a) a b) : Fakulta ekonomiky a manažmentu, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra

Pre bod c) a d): Technická fakulta, Tr.A. Hlinku 2, 949 76 Nitra

4. Sadzby a podklady pre výpočet poisťovného:

			Ročné poisťovné v EUR
a)	4,00 ‰ (promile) z poisťovnej sumy	2 000 EUR	8
b)	4,00 ‰ (promile) z poisťovnej sumy	1 700 EUR	6,8
c)	4,00 ‰ (promile) z poisťovnej sumy	2 000 EUR	8
d)	4,00 ‰ (promile) z poisťovnej sumy	1 700 EUR	6,8
Celkové ročné poisťovné v EUR:			29,60

5. Osobitné dojednania pre prípad krádeže

- a) Poistenie na 1. riziko
- b) Pod pojmom "poistenie na 1. riziko" sa rozumie "poistenie na 1. riziko s automatickým obnovením poisťovnej sumy – ak v priebehu poisťovného obdobia v prípade na prvé riziko nastala poisťovná udalosť a poistenému vzniklo právo na poisťovné plnenie, poisťovňa automaticky obnoví poisťovnú sumu na zvyšok poisťovného obdobia a poisťovník je povinný uhradiť dodatočne vypočítané poisťovné za obnovenie časti poisťovnej sumy, resp. poisťovnej sumy a to na základe aviza, ktoré poisťovňa zašle na príslušné poisťovné miesto.
- c) Dojednáva sa, že poistenie kryje krádež vrátane vandalizmu pri krádeži

Poistenie elektroniky

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Súbor hmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 1/a, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava, poistený **na prvé riziko**, poistený na nadobúdáciu účtovnú hodnotu, na poistnú sumu **2 000 EUR**,
- b) Súbor hmotného majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 2/a, ktorý poistník užíva na základe zmluvy o výpožičke hnutelného majetku štátu reg.č. 755/2015/SPU zo dňa 20.11.2015 uzatvorenej s požičiavateľom Slovenská republika – Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky, Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava poistený **na prvé riziko**, poistený na nadobúdáciu účtovnú hodnotu, na poistnú sumu **2000 EUR**,

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č. MP 106, OPP – poistenie strojov a elektroniky 307.

Poistenie pre prípad poškodenia alebo zničenia strojov a strojových zariadení vrátane elektroniky akoukoľvek poistnou udalosťou, okrem výluk z poistenia, ktorá nastane nečakane a náhle a obmedzuje alebo vylučuje funkčnosť poisteného stroja.

Právo na plnenie vznikne, ak poistná udalosť bola spôsobená napr.:

- a) chybou konštrukcie, chybou materiálu alebo výrobnou chybou (iba ak sa na ňu nevzťahuje záruka výrobcu)
- b) chybou obsluhy, nešikovnosťou, nedbanlivosťou
- c) pretlakom pary plynu, kvapaliny alebo podtlakom
- d) nedostatkom vody v kotloch a generátorech
- e) pádom stroja
- f) roztrhnutím alebo poškodením v dôsledku odstredivej sily
- g) skratom el. prúdu a iným pôsobením el. prúdu (prepätie, indukčné účinky blesku)
- h) zlyhaním meracej, regulačnej alebo zabezpečovacej techniky
- i) vniknutím cudzieho predmetu.

3. Adresa rizika:

Pre bod a): Fakulta ekonomiky a manažmentu, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra

Pre bod b): Technická fakulta, Tr.A. Hlinku 2, 949 76 Nitra

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

		Ročné poistné v EUR	
a)	3,4‰ (promile) z poistnej sumy	2 000 EUR	6,8,-
b)	3,4‰ (promile) z poistnej sumy	2 000 EUR	6,8,-
Celkové ročné poistné v EUR:			13,60,-

5. Spoluúčasti:

Pre bod a) a b): **100 €** .

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.


6. Osobitné dojednania pre elektronické riziká/lom elektroniky

- a) Poisťovňa nebude uplatňovať princíp podpoistenia.
- b) Dojednáva sa, že poistenie sa vzťahuje aj na nosiče dát pevne zabudované v hardvérovej časti riadiacej alebo regulačnej jednotky poistenej veci, nosiče dát a záznamov programového vybavenia strojov.
- c) Pre hnutelné veci – pracovné pomôcky /notebooky, tlačiarne, diáre, mobily a iná elektronika/ sa dojednáva územná platnosť poistenia: územie Slovenskej republiky.
- d) poistenie na 1. riziko
- e) Pod pojmom "poistenie na 1. riziko" sa rozumie "poistenie na 1. riziko s automatickým obnovením poistnej sumy – ak v priebehu poistného obdobia v prípade na prvé riziko nastala poistná udalosť a poistenému vzniklo právo na poistné plnenie, poisťovňa automaticky obnoví poistnú sumu na zvyšok poistného obdobia a poistník je povinný uhradiť dodatočne vypočítané poistné za obnovenie časti poistnej sumy, resp. poistnej sumy a to na základe avíza, ktoré poisťovňa zašle na príslušné poistné miesto.

Súhrn poistného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	áno	38 608, 20,-	13,51,-
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	7 400,-	29,60,-
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie	0,-	0,-
4.	Poistenie strojov	nie	0,-	0,-
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie	0,-	0,-
6.	Poistenie elektroniky	áno	4 000,-	13,60,-
7.	Poistenie skla	nie	0,-	0,-
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,-	0,-
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	nie	0,-	0,-
Celkové ročné poistné v EUR:				56,71,-


Platenie poistného


1. Poistený platí poistné na účet poisťovne na základe avíza na úhradu/faktúry:

Bankové spojenie: 

Číslo účtu

IBAN: 

Konštantný symbol: 

Variabilný symbol: 

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť v ročných splátkach a je splatné nasledovne:

Splátka poistného	28,66 EUR	je splatná	1.1.	príslušného kalendárneho roka.
-------------------	------------------	------------	-------------	--------------------------------

Pre poistenie majetku
uvedeného v prílohe č. 1
– bod 1 – poistné
miesto Fakulta
ekonomiky
a manažmentu, Tr. A.
Hlinku 2, 949 76 Nitra

Splátka poistného	28,05	je splatná	1.1.	príslušného kalendárneho roka.
-------------------	--------------	------------	-------------	--------------------------------

Pre poistenie majetku
uvedeného v prílohe č. 1
– bod 2 – poistné miesto
Technická fakulta, Tr. A.
Hlinku 2, 949 76 Nitra

Prvé poistné – alikvotné poistné za obdobie od 18.2.2016 do 31.12.2016:

Pre poistenie majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 1 – poistné miesto Fakulta ekonomiky a manažmentu, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra - predstavuje čiastku 24,82 EUR a je splatné na účet poisťovne v zmysle tejto zmluvy dňa 18.2.2016.

Pre poistenie majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 2 – poistné miesto Technická fakulta, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra - predstavuje čiastku 24,31 EUR a je splatné na účet poisťovne v zmysle tejto zmluvy dňa 18.2.2016.

Poistné pre ďalšie poistné obdobie pre poistenie majetku uvedeného v prílohe č. 1 – bod 1 - poistné miesto Fakulta ekonomiky a manažmentu, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra je splatné na účet poisťovne v zmysle aviza na úhradu, ktoré poisťovňa zasiela na uvedené poistné miesto.

Poistné pre ďalšie poistné obdobie pre poistenie majetku uvedeného v prílohe č. 1– bod 2 – poistné miesto Technická fakulta, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra je splatné na účet poisťovne v zmysle aviza na úhradu, ktoré poisťovňa zasiela na uvedené poistné miesto.

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto poistnej zmluvy. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojim podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.

2. Neumožňuje sa stanovenie ročných limitov poistného plnenia pre dojednané poistné riziká pokiaľ nie je v tejto poistnej zmluve uvedené inak vylučujú sa také ustanovenia všeobecných poistných podmienok (VPP), z ktorých bude vyplývať, že poisťovňa uhradí poistenému v kalendárnom roku poistné plnenie vo výške iného limitu ako je uvedené v tejto zmluve. Zmluvné dojednania uvedené v tejto poistnej zmluve majú prednosť pred VPP.V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemdenná, jej uplynutím poistenie zanikne.
3. Poskytovateľ služby (Poisťovňa) je povinný strpieť výkon kontroly a poskytnúť súčinnosť pri výkone kontroly orgánu oprávnenému vykonávať kontrolu podľa § 6 a § 10 zákona č. 528/ 2008 Z.z. o pomoci a podpore poskytnutej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a podľa článku 59 a nasl. Nariadenia Rady (ES) 1083/2006 resp. subjektom a osobám povereným oprávnenými orgánmi podľa § 6 a § 10 zákona č. 528/2008 Z.z. a podľa článku 59 a nasl. Nariadenia Rady (ES) 1083/2006 na výkon kontroly. Za strpenie výkonu kontroly a poskytnutie súčinnosti pri výkone kontroly neprináleží Poisťovni žiadna odmena, náhrada a ani iné plnenie. Povinnosť strpieť kontrolu a archivovať všetky dokumenty týkajúce sa predmetu plnenia zmluvy sa ustanovuje pod dobu upravenú vo všeobecne záväzných predpisoch pre implementáciu projektov zo štrukturálnych fondov EÚ.
4. Poistná zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Táto poistná zmluva je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou Zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv. Táto poistná zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v uvedenom registri. Za zverejnenie poistnej zmluvy zodpovedá Poistník a Poisťovňa s jej zverejnením súhlasí.
5. Poistné obdobie je 1 rok.
6. Poistná zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých poistený obdrží jedno vyhotovenie a poisťovňa dve vyhotovenia.

V Nitre dňa 17.02.2016



pečiatka a podpis poisteného

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre

Dr.h.c.prof.Ing. Peter Bielik, PhD.

rektor

V Trenčíne dňa 15.2.2016



pečiatka a podpis poisťovne

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Vienna Insurance Group

Ing. Martin Potúček

riaditeľ Agentúry Trenčín



Mgr. Martina Kucek Kyselicová
Regionálna riaditeľka kancelárie Trnava

Zoznam hnuťného majetku

1. Zoznam hnuťného majetku s miestom poistenia Fakulta ekonomiky a manažmentu, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra

a) Hmotný majetok

Predmet poistenia	Výrobné číslo	Inventarizačné číslo	Množstvo (ks)	Nadobúdacia jednotková cena v € (Poistná suma)
Osobný počítač I.	5YTDZ42	17702	1	552,00
Datavideoprojektor I.	U3HK4Z01028	17703	1	446,40
Interaktívna tabuľa II.	1308190090050	17704	1	1 644,00
Plátno k digitálnemu projektoru	bez SN	17705	1	228,00
Osobný počítač II.	HLTJZ42	17706	1	696,00
Osobný počítač II.	3JY9Z42	17707	1	696,00
Osobný počítač II.	6YYCZ42	17708	1	696,00
Osobný počítač II.	6MTJZ42	17709	1	696,00
Osobný počítač II.	JXYCZ42	17710	1	696,00
Osobný počítač II.	8XYCZ42	17711	1	696,00
Osobný počítač II.	3KY9Z42	17712	1	696,00
Osobný počítač II.	BHY9Z42	17713	1	696,00
Osobný počítač II.	2MTJZ42	17714	1	696,00
Osobný počítač III.	65VDZ42	17715	1	1 140,00
Monitor I.	ETCCE01189019	17716	1	112,80
Monitor I.	ETCCE01134019	17717	1	112,80
Monitor I.	ETCCE01215019	17718	1	112,80
Monitor I.	ETCCE01169019	17719	1	112,80
Monitor I.	ETCCE01195019	17720	1	112,80
Monitor I.	ETCCE01218019	17721	1	112,80
Monitor I.	ETCCE01012019	17722	1	112,80
Monitor I.	ETCCE01225019	17723	1	112,80
Monitor I.	ETCCE01221019	17724	1	112,80
Monitor III.	CN036WJX7426151E26KL	17725	1	216,00
Tlačiareň III. - multifunkčná A4 ČB	AK49051740	17726	1	324,00
Notebook II.	CND51211HS	17727	1	804,00
Notebook II.	CND51211HV	17728	1	804,00
Notebook III.	5CG5121PM4	17729	1	1 032,00
Notebook III.	5CG5121PLC	17730	1	1 032,00
Notebook III.	5CG5121PLH	17731	1	1 032,00
Notebook IV 17	CND5122K2M	17732	1	900,00
Sada reproduktorov + kabeláž	bez výrobného čísla	17733	1	120,00
Poistná suma celkom				17 553,60

b) Nehmotný majetok

Predmet poistenia	Výrobné číslo	Inventarizačné číslo	Množstvo (ks)	Nadobúdacia jednotková cena v € (Poistná suma)
Štatistický softvér na analýzu dát v podnikoch - MINITAB ver. 17	bez výrobného čísla	18556	1	1 704,00
Softvér na cudzojazyčný preklad - PC Translator® 2010 – angličtina a nemčina	bez výrobného čísla	18557	1	235,20
Softvér na vytváranie a prezentáciu interaktívnych materiálov - Výučbové programy WizTeach	bez výrobného čísla	18558	1	231,00
Softvér na vytváranie a prezentáciu interaktívnych materiálov - Výučbové programy WizTeach	bez výrobného čísla	18559	1	231,00
Softvér na vytváranie a prezentáciu interaktívnych materiálov - Výučbové programy WizTeach	bez výrobného čísla	18560	1	231,00

2. Zoznam hmotného majetku s miestom poistenia Technická Fakulta, Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra

a) Hmotný majetok

Predmet poistenia	Výrobné číslo	Inventarizačné číslo	Množstvo (ks)	Nadobúdacia jednotková cena v € (Poistná suma)
Osobný počítač I.	JYRHZ42	17679	1	552,00
Datavideoprojektor I.	U3HK4Z01176	17680	1	446,40
Interaktívna tabuľa II.	1308190090188	17681	1	1 644,00
Plátno k digitálnemu projektoru	bez výrobného čísla	17682	1	228,00
Osobný počítač III.	80ZCZ42	17683	1	1 140,00
Osobný počítač III.	DPTJZ42	17684	1	1 140,00
Osobný počítač III.	H1VDZ42	17685	1	1 140,00
Osobný počítač III.	71VDZ42	17686	1	1 140,00
Monitor III.	CN036WJX7426151E26DL	17687	1	216,00
Monitor III.	CN036WJX7426151E1J2L	17688	1	216,00
Monitor III.	CN036WJX7426151E1J0L	17689	1	216,00
Monitor III.	CN036WJX7426151E26HL	17690	1	216,00
Tlačiareň III. - multifunkčná A4 ČB	AK48030361	17691	1	324,00
Notebook II.	CND51211HW	17692	1	804,00
Notebook II.	CND51211HJ	17693	1	804,00
Notebook II.	CND51211HL	17694	1	804,00
Notebook II.	CND51211HH	17695	1	804,00
Notebook II.	CND51211HM	17696	1	804,00
Notebook IV 17	CND5122K2J	17697	1	900,00
Notebook IV 17	CND5122K30	17698	1	900,00
Notebook IV 17	CND5122K27	17699	1	900,00
Notebook IV 17	CND5122K2B	17700	1	900,00
Sada reproduktorov + kabeláž	bez výrobného čísla	17701	1	120,00
Poistná suma celkom				16 358,40

b) Nehmotný majetok

Predmet poistenia	Výrobné číslo (Serial Number)	Inventarizačné číslo	Množstvo (ks)	Nadobúdacia jednotková cena v € (Poistná suma)
Softvér pre riadenie CNC strojov - Mach 3 CNC software	bez výrobného čísla	18758	1	180,00
Softvér pre riadenie CNC strojov - Mach 3 CNC software	bez výrobného čísla	18554	1	180,00
Štatistický softvér na analýzu dát v podnikoch - MINITAB ver. 17	bez výrobného čísla	18555	1	1 704,00
Poistná suma celkom				2 064,00